Hinc quaeritur 1^{um} Quid dicendum de applicatione Missae?

2^{um} An debitam applicationem fecerit Theodorus, vel aliqua obligatio ipsi esset imponenda?

DE RE LITURGICA

Ritos del matrimonio cristiano.

SOLUTIO CASUS MENSIS DECEMBRIS

Perpendenda est, praeter ea quae traduntur in Decr. Sacra Trid. Synod. 20 Dic. 1905; Decr. Quam singulari 8 Dic. 1910; et C. I. C. c. 863, Instructio S. Cong. Sacr. 8 Dic. 1938. In hac ins-

structione praecipitur ut concionatores et directores spirituales simul ac exhortantur fideles, potissimum juvenes, ad communionem frequentem doceant a) hanc non praecipere; b) fieri non posse nisi servatis conditionibus necessariis, i. e. status gratiae et recta mens. Recta autem mens in eo stat ut, qui ad sacram communionem accedant, non usu seu consuetudine, non vanitate aut humanis rationibus ducantur, sed desiderio Deo placendi, et arctius se conjungendi, ac ope illius divini pharmaci suis infirmitatibus subveniendi. Deinde dat normas pro confessione et confessariis in communitatibus, et tandem in III parte prohibet ne formula «Communio generalis» usurpetur, cum aliqua specialis festivitas denuntiatur, et fideles ad sacram mensam invitantur. Prohibet etiam ne unquam superiores manifestent se prae oculis habere eos qui ad communionem accedunt laudandos hos et reprobando alios. Itaque his praelibitis non probamus in casu modum, agendi Francisci qui tan leviter gloriabatur de fructu suarum exhortationum eo miaus quod compelleret ad communionem statutis diebus pertinentes ad congregationes in sua parocchia institutas, quin, ut apparet, accederent debitis dispositionibus parati. Gloriari poterat si simul adolescentes ferventiores in pietate videret, puellas pudicas, juxta reprobam ac pravam recentem consuetudinem locis solitariis non comitatas, magisque in religionis christianae mysteriis instructas.

Huic solutioni conformes sunt sequentes Circuli 3, 12, 14, 15, 15 bis, 21, 24, 25, 28, 32, 34; 36, 39, 49, 51, 52, 54, 55, 57, 59, 61, 62, 64.

Campana antiblasfema

El mundo parece va a morir asfixiado en medio de este sensualismo que nos ahoga. Es el gran peligro y el gran pecado actual.

Así parece definido el destino imperial de España: transfundir espíritu vivificador en una soledad que agoniza soterrada por la materia.

Pero España, con reservas espirituales insospechadas, necesita una depuración y vigorización en sí misma, si ha de hallarse en disposición de cumplir esa misión transcendental en la Historia; necesita purificarse ante todo del pecado más horrible y ¡ay!... más, español: LA BLASFEMIA.